РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » Qlf 2019 г. № 03!
г. Калининград

О признании утратившей силу части
проекта межевания в составе документации
по планировке территории «Проект
планировки с проектом межевания в его
составе территории в границах
ул. А. Невского - ул. Артиллерийская -
ул. Аэропортная - ул. Орудийная -
ул. Ю. Гагарина - ул. Куйбышева в
Ленинградском районе, утвержденный
постановлением администрации городского
округа «Город Калининград» от 15.09.2016
№ 1371»

В соответствии со статьями 16, 46 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», требованиями Градостроительного кодекса
Российской Федерации, во исполнение пункта 1 протокольных решений от
25.05.2019 № АР-31/07-01 в рамках Соглашения от 10.09.2018, заключенного
между Правительством Калининградской области и Фондом «Жилищное и
социальное строительство Калининградской области», поручительского пункта
протокольных решений от 27.06.2019 № пртк-КТРиС-60

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившей силу часть проекта межевания в составе
документации по планировке территории «Проект планировки с проектом
межевания в его составе территории в границах ул. А. Невского -
ул. Артиллерийская - ул. Аэропортная — ул. Орудийная - ул. Ю. Гагарина -
ул. Куйбышева в Ленинградском районе, утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Калининград» от 15.09.2016
№ 1371», в части проектных решений по преобразованию земельного участка с
кадастровым номером 39:15:131932:10 за счет территории, свободной от прав
третьих лиц, в целях организации единственно возможного проезда к
земельному участку с кадастровым номером 39:15:131932:8.

2. Комитету территориального развития и строительства администрации
городского округа «Город Калининград» (Крупин A.JI.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», а также
размещение на официальном сайте администрации городского округа «Город
Калининград».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
комитета территориального развития и строительства администрации
городского округа «Город Калининград» Крупина A.JI.

Г лава городского округа А.Н. Силанов

Романовская С. А.
92-31-46